本公司將向聯交所申請批准額外代價股份上市及買賣。

發行承兌票據及額外代價股份的條件

完成發行承兌票據及額外代價股份須以（其中包括）以下各項為條件：

(i) 獨立股東於將舉行的股東特別大會上批准該協議項下擬進行的交易，

包括根據該協議之條款及條件向賣方發行承兌票據及額外代價股份；

及

(ii) 聯交所批准額外代價股份上市及買賣。

倘上述條件未能於二零一七年十月三十日或本公司與賣方可能協定的其他

日期前達成，該協議將失效，而本公司與賣方將進一步討論結算額外代價的方式。

賣方承諾

為進一步保障本公司於可變利益實體合同中的權益，賣方已向本公司承諾，

受完成發行額外代價股份已作實的規限：

(a) 彼同意65,000,000股額外代價股份（「承諾股份」）受承諾規限，且倘彼擬出

售任何承諾股份（「出售」），彼須書面告知本公司及聯交所。該通知須包

含出售的詳情，包括但不限於將予出售的承諾股份（「出售股份」）數目、

於出售完成後彼於本公司的股權及（倘適用）承讓人詳情；

(b) 彼不得直接或間接出售任何承諾股份，除非達成下列一項條件：

(i) 本公司已書面向賣方確認，於出售完成後，已不時向本公司提供

與賣方承諾類似承諾的所有股東（「相關中國股東」）的股權總額將

維持於50%或以上（或適用中國法律及法規不時規定的於本公司股

權的其他百分比，由本公司中國法律書面確認，以確保本公司的

「控制權」（定義見草案法律及就草案法律而言），以使可變利益實

體合同持續全面生效及有效）；或

董 事 會 函 件

– 10 –

(ii) 出售股份的承讓人為中國居民及承讓人各自已向本公司提供證據

信納 (a)其為中國公民的身份；及 (b)與賣方承諾的格式大致相同

的本公司不可撤銷承諾以及任何變動僅能於本公司同意後方能作

出；

及聯交所已書面確認，其並不反對建議出售。倘聯交所有所要求，賣方須根據草

案法律向聯交所提供中國法律顧問就出售的涵義（如有）評估而發出的法律意見。

此賣方承諾為賣方此前向本公司作出承諾（於本公司日期為二零一六年二月

二十九日的通函披露）之外另行作出的承諾，除非及直至 (i)本公司毋須遵守規管可

變利益實體合同的相關中國法律以及聯交所已發出書面同意終止賣方承諾，及 (ii)

賣方不再持有任何承諾股份兩者的較早者，賣方承諾將持續全面生效及有效。

本公司已向聯交所作出承諾，其將一直令賣方所提供的上述承諾生效。

對股權架構的影響

下表載列 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)於配發及發行額外代價股份之後（假

設概無未行使購股權獲行使及於最後實際可行日期至發行額外代價股份日期的期

間下文股東各自擁有的股份數目保持不變）本公司的股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨發行

額外代價股份之後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

嶄亮有限公司 408,000,000 35.38 408,000,000 31.83

賣方╱Wealthy

Achievers Limited 224,285,714 19.45 352,857,143 27.53

其他公眾股東 520,954,245 45.17 520,954,245 40.64

總計 1,153,239,959 100.00 1,281,811,388 100.00

董 事 會 函 件

– 11 –

發行承兌票據及額外代價股份的理由

根據購股協議，額外代價將按以下一種或多種方式支付：(i)現金；(ii)按每股

0.7港元的價格配發及發行本公司額外代價股份；及╱或 (iii)本公司與賣方另行協

定由本公司發行額外承兌票據，而額外代價須於目標集團的核數師刊發截至二零

一六年十二月三十一日止財政年度的經審核財務報表後20個營業日內或購股協議

訂約雙方協定的有關其他日期支付。

於釐定額外代價的結算方法時，董事會計及 (i)本公司將予支付額外代價的金

額；(ii)本公司當時的財務狀況；及 (iii)公司收購及合併守則的涵義。董事（包括獨

立非執行董事）認為50%的額外代價將由發行承兌票據結算，餘下外代價將由發行

額外代價股份結算屬公平合理且符合本公司及股東的整體利益，理由如下：

1. 根據本公司日期為二零一七年三月三十日的初步業績公佈，本集團於

二零一六年十二月三十一日的現金及銀行結餘為約人民幣 374,000,000

元。另一方面，本集團於二零一六年十二月三十一日的流動負債為約

人民幣 663,000,000元（包括於二零一六年十二月三十一日合共約人民幣

303,000,000元的銀行借款、承兌票據及可換股債券）將可能於二零一七

年到期，且本集團於二零一七年於業務營運及擴充方面亦有現金需求。

此外，本集團大多數現金由其中國附屬公司持有。故於二零一六年十二